
UCHWAŁA  Nr 58/2022 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na reprezentowanie Zarządu Powiatu Grójeckiego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3  w zw. z art. 48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Ewę Szklarczyk, zam. xxxxxxxxxxx, legitymującą się dowodem osobistym 

xxxxxxxxxxx, do reprezentowania Zarządu Powiatu Grójeckiego przed Państwowym 

Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Warszawie, ul. Żelazna 79, 00-875 Warszawa, ws. 

zatwierdzenia „Projektu Pracowni rentgenowskiej zawierającego obliczenia osłon stałych 

przed promieniowaniem jonizującym”, zaprojektowanej na Bloku Operacyjnym Powiatowego 

Centrum Medycznego w Grójcu. 

 

§ 2 

Wyrażenie zgody na upoważnienie związane jest z realizacją zadania inwestycyjnego 

pn.”Przebudowa Bloku Operacyjnego w Powiatowym Centrum Medycznym w Grójcu”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Starosta Krzysztof Ambroziak 


